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Ogłoszenie o naborze wniosków pracodawców o 
przyznanie środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na finansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców

 PUP Olecko Data publikacji: 14.02.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ogłasza nabór wniosków o 
przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na 
finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i/lub 
pracodawców. 

Limit środków KFS przeznaczony na finansowanie kształcenia 
ustawicznego pracowników 
i pracodawców w ramach naboru wynosi  156.000,00 zł.

Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie 24-28.02.2020r. 
  
Jeżeli złożone w w/w terminie wnioski nie wyczerpią w całości dostępnej puli środków, nabór zostanie 
powtórzony. 
  
Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki), złożone w terminie 

.naboru

Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu 
przez Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie.
Planując termin kształcenia należy mieć na uwadze czas niezbędny na rozpatrzenie wniosków oraz 
zawarcie umowy – ok. 40 dni od złożenia wniosku do PUP Olecko.
Należność za kształcenie musi zostać uregulowana w 2020 roku, tzn. iż termin rozpoczęcia 
kształcenia nie może być późniejszy niż 30.11.2020r.

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2020 rok przeznacza się na wsparcie kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców, których wnioski spełniają wymagania określone 
przynajmniej w jednym z przyjętych Priorytetów wydatkowania środków KFS, ustalonych przez Ministra 

  Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej , którymi są:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
Przy ocenie wniosków, uwzględnia się zawody zidentyfikowane jako deficytowe w powiecie 
oleckim bądź w województwie warmińsko–mazurskim, określone w „Barometrze zawodów 2020" .
Opracowanie „Barometr zawodów 2020. Raport podsumowujący badanie w województwie 

 stanowi część dokumentacji dotyczącej naboru oraz dostępne jest na warmińsko-mazurskim"
stronie ), dla województwa na str. 34, https://barometrzawodow.pl/warminsko-mazurskie/plakaty
dla powiatu oleckiego na str. 48, klasyfikacja zawodów do badania Barometr Zawodów 2020
 znajduje się w aneksie do niniejszej publikacji na str. 25-33. 
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii
i zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;

https://barometrzawodow.pl/warminsko-mazurskie/plakaty
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wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
Obszary/branże zdefiniowane jako kluczowe dla rozwoju powiatu oleckiego to:

Przetwórstwo i sprzedaż drewna
Produkcja mebli i innych wyrobów stolarskich
Przetwórstwo spożywcze
Produkcja jachtów i łodzi
Budownictwo drogowe
Odnawialne źródła energii oraz nośniki energii (sieci gazowe, energetyczne, niskoemisyjne 
sieci ciepłownicze)
Usługi turystyczne
Ochrona zdrowia i pomoc społeczna

Powyższe ustalono w oparciu o następujące dokumenty strategiczne:
Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025
Strategia Rozwoju Powiatu Oleckiego na lata 2016-2025
Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 
2025

W/w dokumenty stanowią część dokumentacji dotyczącej naboru i dostępne są na stronie 
internetowej PUP Olecko http://olecko.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania – 

 oraz w siedzibie Powiatowego Pracodawcy i przedsiębiorcy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy"
Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 22).
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

 W związku z ograniczonym limitem środków KFS, kierując się zasadą racjonalności i UWAGA!
gospodarności wydatkowania środków publicznych, celem objęcia wsparciem jak największej liczby 
podmiotów, w odniesieniu do pracodawców zatrudniających powyżej 10 pracowników urząd 
wprowadza ograniczenie w postaci maksymalnej liczby osób (pracowników i pracodawcy) objętych 
wsparciem KFS u jednego pracodawcy, tj.

do 30% zatrudnionych w przypadku pracodawców zatrudniających pow. 10 do 50 pracowników,
do 10% zatrudnionych w przypadku pracodawców zatrudniających pow. 50 pracowników.

Kryteria uwzględniane przy ocenie wniosków wskazane zostały w , znajdującej się Karcie oceny wniosku
 w dokumentacji dotyczącej naboru.

  
Kompletne wnioski należy składać:

w formie papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 
19-400 Olecko (pokój nr 14) od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w 
piątek w godzinach od 7:00 do 15:00.
w formie elektronicznej – wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym,  albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

O złożeniu wniosku w formie elektronicznej decyduje data i godzina wpływu wniosku na platformie 
ePUAP – wniosek musi wpłynąć w czasie prowadzonego naboru, tj. w pierwszym dniu naboru 
(poniedziałek) od godz. 7.30, a w ostatnim dniu naboru (piątek) do godz. 15:00. 

http://olecko.praca.gov.pl
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Dokumentacja dotycząca naboru (w tym druk wniosku oraz Informacja dotycząca ubiegania się o środki 
) Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku dostępna 

jest na stronie internetowej  w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dokumenty do pobrania – 
 oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracodawcy i przedsiębiorcy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy"

 Pracy w Olecku (pok. nr 22).
  

 Szczegółowe informacje z zakresu realizacji KFS można uzyskać pod nr tel. 87 520 30 78 wew. 214.
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